

## CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

Rua Theresa Fiorentini, 133 - Centro - São Domingos do Norte - ES CEP 29745-000
Telefone (027) 3742 1128 Fax 3742 1324 CNPJ 36.350.320/0001-19
www.camarasdn.es.gov.br/admin@camarasdn.es.gov.br

## PORTARIA Nº 050/2019

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS NO ÁTRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES

EM 01 09 12019

Mocrello Puncionário

Designa Fiscal de Contrato

LUIZ CARLOS BARBIERI, Presidente da Câmara Municipal de São Domingos do Norte, Estado do Espírito Santo, eleito na forma da Lei e usando de suas atribuições legais, etc.

## RESOLVE:

Art. 1º Designar a Servidora **JOCILENE FÁVERO**, ocupante do Cargo de Provimento em Comissão de Agente Parlamentar, nomeada pela Portaria nº 023 de 18 de fevereiro de 2019, Matrícula nº 099, para atuar como Fiscal do Contrato nº 006/2019, firmado com a empresa Tatiane dos Santos Tibúrcio ME, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93.

Art. 2º É dever do fiscal do Contrato exercer as funções de acompanhamento e fiscalização da execução do mesmo, anotando em registro próprio todas as ocorrências relacionadas com a sua execução, determinando o que for necessário à regularização das faltas ou defeitos observados, e quando as decisões e providências ultrapassarem a sua competência, deverão ser solicitadas a seus superiores em tempo hábil para a adoção das medidas convenientes.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de São Domingos do Norte. São Domingos do Norte - ES, 01 de agosto de 2019.

> LUIZ CARLOS BARBIERI Presidente